
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838483

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. U Zastávky

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Mariánské
Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. U Zastávky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650256 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), U
Zastávky

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Mariánské Lázně, Úšovice
(okres Cheb), ul. U Zastávky

odběr elektřiny bude hrazen samostatně nájemce (není v ceně),
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytové jednotky
dispozičně řešené jako 2+kk v cihlovém objektu Residence Avimar
nacházející se v jižní části města Mariánské Lázně (ul. U Zastávky).
Objekt byl vystavěn v roce 2011. Byt má celkovou plochu 62,88 m.
Byt je situován do 2.NP (1.patro) patrového objektu s osobním
výtahem. K bytu náleží prostorný balkón. K dispozici je dále vlastní
sklep. Koupelna je s rohovou vanou, WC je samostatně. Součástí je
interiérové vybavení. Automobilem dojedete do ústřední lázeňské
části města během několika minut. Veškerá potřebná občanská
vybavenost se nachází v docházkové vzdálenosti v okolí. Zastávka
MHD se nachází bezprostředně u objektu. Objekt se nachází v
bezprostřední blízkosti městského promenádního parku u Rudolfova
a Ferdinandova pramene. Z tohoto hlediska je poloha objektu zcela
výjimečná. Mariánské Lázně jsou od roku 2021 na seznamu
světového kulturního dědictví UNESCO a jsou klimatickými lázněmi.
Veškeré další informace Vám rádi zodpovíme v naší realitní
kanceláři. Ev. číslo: 649642. Energetický štítek: C

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838483

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. U Zastávky

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 63

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Mirek Reindl
Mobil: 602 969 410
reindl@cheb2.dumrealit.cz

2 / 2


